27,  un ēkai piesaistītā 

zemesgabala (kadastra apzīmējums 0500 005 2707) 12637  m
2
 platībā, Valkas ielā 4, Daugavpilī, 

2677/102065 domājamās daļas (turpmāk – Īpašums). 

2. Ēkas ar kadastra apzīmējumu 0500 005 2707 001 kopējā bilances vērtība uz 30.09.2022. 

ir 1383331,32 euro (viens miljons trīs simti astoņdesmit trīs tūkstoši trīs simti trīsdesmit viens 

euro un 32 centi). Zemesgabala bilances vērtība uz 01.09.2022. ir 36521,00 euro (trīsdesmit seši 

tūkstoši pieci simti divdesmit viens euro, 00 centi). 

3. Īpašums  tiek nodots bezatlīdzības lietošanā līdz 2023.gada 31.maijam, bet ne ilgāk kā uz 

laiku, kamēr Biedrībai ir sabiedriskā labuma organizācijas statuss. 

4. Īpašuma bezatlīdzības lietošanas mērķis – nodrošināt Biedrības darbību sociālās